



TELLSTER

TELLSTER BETALÆSER

DEN FRIVILLIGE OG UFORPLIGTENDE KONTRAKT

Dette er en uforpligtende kontrakt mellem [navn] og Tellster, der skal afstemme forventninger ifht det (indtil videre) frivillige arbejdet som betalæser.

Projektet

Det er planen, at hvad end der er i sæson, så vil det udkomme 1 gang hver 10. dag, kapitel for kapitel. Opstarten indebærer, at der udarbejdes 4 kapitler før udgivelsen starter, for at være et godt stykke foran udgivelsesrækkefølgen. Der vil være en mindre pause mellem hver sæson (hver bog), inden arbejdet starter op igen.

Forventninger – tekst og lyd

Jeg har en forhåbning om, at du vil lytte, læse og kommentere på hvert kapitel indenfor en uge af modtagelse af materialet, hvis du har tid til det. Til hvert kapitel bliver der ligeledes udarbejdet en forside (et cover) til at lægge på på tellster.world (tellster.dk), på sociale medier og i selve lydfilen, som der streames. Hvis du har mulighed for at give dit besyv med til alle grafiske tiltag, ville jeg sætte stor pris på det, da det grafiske udtryk selvfølgelig er en stor del af lydbogens udseende og appel.

Jeg vil altid gerne høre fra dig, også selvom du ikke har nogle kommentarer, og bare synes kapitlet er lytbart, godt og spændende. I så fald må du meget gerne bare for eksempel skrive:

“Har lyttet og læst, og har ingen kommentarer.”

Men selvfølgelig håber jeg, at du har en masse kommentarer, så jeg kan forbedre produktet. Det eneste jeg har en decideret forventning om er, at kommentarer og feedback altid er sobre, ordentlige og konstruktive.

Jeg er meget afhængig af dig som betalæser, og derfor bruger jeg en del energi på at vente på feedback fra dig. Dette er årsagen til ovenstående.

“Opsigelse”

Hvis det forekommer dig umuligt og du ikke har tid til det, så er det helt ok, men så vil jeg bede dig vurdere, om du reelt har tid til at være med i projektet. Og har du ikke det, så er det helt i orden. Det er derfor meget vigtigt, at du giver mig besked, så jeg ikke går og venter på dine kommentarer og feedback. Der er ingen opsigelse; du kan stoppe i projektet når som helst.